GOVERNO

(41) 3614-1691 Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702080 - Centro - Araucária - PR

OFÍCIO EXTERNO Nº 5444/2025 | PROCESSO Nº 92770/2025

Araucária, 25 de setembro de 2025.
Ao Senhor
Pedro Ferreira de Lima
Vereador
Câmara Municipal
Araucária/PR

Assunto: Resposta ao Processo nº 92770/2025

Em  resposta  ao  Processo  nº  92770/2025,  encaminhado  por  Vossa  Excelência,  informamos  que,
conforme  dados  fornecidos  pela  Secretaria  Municipal  de  Urbanismo,  existe  previsão  para  a
contratação  e  instalação  de  lombada  eletrônica  no  referido  local.  Dessa  forma,  a  implantação  da
travessia elevada não será realizada.
Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

ROBISON RICARDO FURMAN
SMGO - SECRETÁRIO

Processo nº 92770/2025

DESPACHO

À CMA - GABINETE PEDRO DE LIMA

Encaminho resposta à indicação 1979/2025

Araucária, 01/10/2025 14:19

JOAO GABRIEL DOS SANTOS AVILA
CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO